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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2021
ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202108 Vigencia 202008 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Administracién y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$87,463,175.00
$36,000.00

$111,075,935.00
$40,400.00

-$23,612,760.00
-$4,400.00

$87,499,175.00

$111,116,335.00

-$23,617,160.00

$37,229.00 $47,490.00 -$10,261.00
$0.00 $400,000.00 -$400,000.00
$37,229.00 $447,490.00 -$410,261.00
$578.00 $200.00 $378.00
$578.00 $200.00 $378.00

$87,536,982.00

$14,470,588.00

$111,564,025.00

$18,314,142.00

-$24,027,043.00

-$3,843,554.00

$14,470,588.00

$18,314,142.00

-$3,843,554.00

$6,480,000.00 $13,463,010.00 -$6,983,010.00
$6,480,000.00 $13,463,010.00 -$6,983,010.00
$101,381.00 $562,243.00 -$460,862.00
$101,381.00 $562,243.00 -$460,862.00

C.C. 43524479.0

$21,051,969.00

$66,485,013.00

$32,339,395.00

$79,224,630.00

-$11,287,426.00

-$12,739,617.00

T.P. 98507-T
C.C. 79465230.0



